

**M/S. TATIA GLOBAL VENTURE LTD**

Regd. Off.: New No.29, Old No.12,Mookkathal street, II Floor, Purasawalkam, Chennai 600 007. Email Id: tatiainfo@gmail.com, Website: tatia.co.in  
CIN.No. L18101TN1994PLC026546

**Unaudited Financial Results for the Quarter ended 31.12.2020**

(₹ in Lakhs)

Particulars	STANDALONE				CONSOLIDATED			
	Quarter ended 31.12.2020 (Un Audited)	Quarter ended 30.09.2020 (Un Audited)	Nine Month ended 31.12.2020 (Un Audited)	Year ended 31.03.2020 (Audited)	Quarter ended 30.09.2020 (Un Audited)	Quarter ended 31.12.2019 (Un Audited)	Nine Month ended 31.12.2019 (Un Audited)	Year ended 31.03.2020 (Audited)
Total Revenue from operations (Net)	24.46	24.54	23.67	103.81	26.32	25.55	78.50	163.19
Net Profit / (Loss) From Continuing Operations After Tax	-19.28	15.18	-717.40	-689.17	-18.88	15.68	-716.76	-688.49
Net Profit / (Loss) For the Period	-19.28	15.18	-717.40	-689.17	-18.88	15.68	-716.76	-688.49
Paid - up equity share capital (Face Value of the share Rs. 1/- each)	1516.20	1516.20	1516.20	1516.20	1516.20	1516.20	1516.20	1516.20
Reserve excluding Revaluation Reserves as per balance sheet of previous accounting year	722.58	741.86	753.76	711.81	707.63	728.51	741.15	895.49
Earning per share (From Continuing and Discontinued Operations of Rs. 1/- Each)	-0.01	0.01	-0.47	-0.41	-0.01	0.01	-0.47	-0.44
a. Basic	-0.01	0.01	-0.47	-0.41	-0.01	0.01	-0.47	-0.44
b. Diluted								

Note: The above is an extract of the detailed format of the Quarterly / twelve months Financial Results filed with the Bombay Stock Exchange Ltd under the Regulation 33 of the SEBI (Listing and other Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full format of the Quarterly / twelve months financial results are available on the Bombay Stock Exchange Ltd, www.bseindia.com and the company's website, www.tatia.co.in

**M/S. TATIA GLOBAL VENTURE LIMITED**

Sd/-  
**S. P. BHARAT JAIN TATIA**  
Managing Director  
DIN.No. 00800056

Place : Chennai - 600 007  
Date : 12.02.2021

**M/s. டாட்டியா குளோபல் வென்சர் லிமிடெட்**

புதிது அலுவலகம்: புதிய எண். 29, புழையு எண். 12, மூக்கத்தால் தெரு, 2வது தளம், புரவலாங்காடம், சென்னை-600 007. இமெயில்: tatiainfo@gmail.com, இணையதளம்: tatia.co.in  
CIN No: L18101TN1994PLC026546

**31.12.2020ல் முடிந்த காலாண்டுகளை தனித்தனியாக செயல்படுத்த திதிரலை முடிவுகள்**

வியாபகம்	தனித்தனியாக				ஒட்டுமொத்தம்			
	முடிந்த காலாண்டு 30.09.2020 தனித்தனியாக செயல்படுத்து	முடிந்த காலாண்டு 31.12.2020 தனித்தனியாக செயல்படுத்து	முடிந்த காலாண்டு 31.03.2020 தனித்தனியாக செயல்படுத்து	முடிந்த காலாண்டு 31.12.2020 தனித்தனியாக செயல்படுத்து	முடிந்த காலாண்டு 30.09.2020 தனித்தனியாக செயல்படுத்து	முடிந்த காலாண்டு 31.12.2019 தனித்தனியாக செயல்படுத்து	முடிந்த காலாண்டு 31.12.2019 தனித்தனியாக செயல்படுத்து	முடிந்த காலாண்டு 31.03.2020 தனித்தனியாக செயல்படுத்து
செயல்படுத்தும் முன்பு செய்த காலாண்டுகள் (தொகை)	24.46	24.54	23.67	103.81	26.32	25.55	78.50	163.19
வாங்கிய பின் கொடுக்க செலவுகளைவிடும் நிற எண் (குடிக்க)	-19.28	15.18	-717.40	-689.17	-18.88	15.68	-716.76	-688.49
காலாண்டுகள் நிற எண் (குடிக்க)	-19.28	15.18	-717.40	-689.17	-18.88	15.68	-716.76	-688.49
செயல்படுத்தப்படும் காலாண்டு முடிவுகள் (பங்கு ஒதுக்க முடியுமா கு-1/-)	1516.20	1516.20	1516.20	1516.20	1516.20	1516.20	1516.20	1516.20
செயல்படுத்தும் முன்பு செய்த காலாண்டுகள் (தொகை)	722.58	741.86	753.76	711.81	707.63	728.51	741.15	895.49
பங்கு ஒதுக்க காலாண்டுகள் (குடிக்க) மற்றும் பின்புறப்பட்டு செலவுகளைவிடும் காலாண்டு கு-1/-)	-0.01	0.01	-0.47	-0.41	-0.01	0.01	-0.47	-0.44
(a) அடிப்படை	-0.01	0.01	-0.47	-0.41	-0.01	0.01	-0.47	-0.44
(b) விரிவாக்கம்								

குறிப்பு: 1. SEBI (புதுப்பிக்கப்பட்ட) விதிகளின்படி, 2015, சிபி 33ல் பங்கு ஒதுக்க காலாண்டுகள் தனித்தனியாக செயல்படுத்தப்படும் முடிவுகள் குறித்து தனித்தனியாக செயல்படுத்தும் முடிவுகளை வெளியிடும் விதிகளை மீட்டர் செய்துள்ளதால், இணையதளம் www.bseindia.com மற்றும் வங்கியின் இணையதளம் www.tatia.co.in உட்காணும். 2. 12 மாதங்களுக்கு திதிரலை முடிவுகளை குடிக்க காலாண்டுகள் தனித்தனியாக செயல்படுத்தும் முடிவுகளை வெளியிடும் விதிகளை மீட்டர் செய்துள்ளதால், இணையதளம் www.tatia.co.in உட்காணும்.

M/S. டாட்டியா குளோபல் வென்சர் லிமிடெட்  
S.P. பார் ஜைன் தட்டியா  
பிளாஸ் டிரைடிங்ஸ்  
DIN No: 00800056